EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 13/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA. – EPP

CNPJ:  56.982.416/0001-07

CONTRATO Nº: 29/2021

TERMO ADITIVO Nº: 13/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA,

CONTEMPLANDO LICENÇA DE USO DE UM PORTAL WEBSITE.

DATA DA ASSINATURA: 29/08/2022

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES